
MĚSTO STUDÉNKA 

 
 

 

 

 

 

Usnesení 
 

 

 

 

 

 

z 32. schůze Rady města Studénky 

konané 30.07.2020 

 

 

 

 

 

 

čís. 781/32/20–814/32/20     

 

 

 

 

  

 

Upravená verze pro zveřejnění z důvodů dodržení přiměřenosti 

zveřejňování osobních údajů 

 

 

 

 

 

 

Libor Slavík v. r.          

starosta                                       
  

 

 

 

 

 

za správnost:  

Pavlína Šebíková v. r. 

zapisovatelka  



Strana 2 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení z 32. schůze RMS z 30.07.2020  

PŘEHLED USNESENÍ Z 32. SCHŮZE RADY MĚSTA STUDÉNKY  

Z 30.07.2020 

 

 

Číslo 

usn. 

Číslo 

mat. 
Problematika 

781 1 Kontrola plnění usnesení 

782 2 
Rozhodnutí o podání žádosti o dotaci na projekt „Rekonstrukce šaten a sociálního 

zázemí zimního stadionu ve Studénce“ 

783 3 Aktualizace akčního plánu a zásobníku projektů Programu rozvoje města Studénky 

784 4 Smlouva o výpůjčce pozemku č. NJ/210/f/2020/Ko 

785 5 
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2019/0033/SD „Infrastruktura lokality 

Panská“ 

786 př. 1 
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2020/0004/SD „Novostavba 

chodníkového tělesa na ul. Butovická II. etapa“ 

787 6 
Předfinancování dotace na projekt „Revitalizace expozice muzea“ z Programu 

rozvoje venkova ČR 

788 7 
Souhlas se zkrácením výpovědní doby pro ukončení smlouvy o nájmu nebytových 

prostor části zimního stadionu 

789 8 

Přerušení činnosti školní družiny při Základní škole Studénka, Butovická 346, 

příspěvkové organizaci, v době školních prázdnin v průběhu školního roku 

2020/2021 

790 9 

Přerušení činnosti školní družiny při Základní škole Studénka, Sjednocení 650, 

příspěvkové organizaci, v době školních prázdnin v průběhu školního roku 

2020/2021 

791 10 

Přerušení činnosti školní družiny při Základní škole Františka kardinála Tomáška 

Studénka, příspěvkové organizaci, v době školních prázdnin v průběhu školního 

roku 2020/2021 

792 12 
Přijetí účelově určeného daru pro Základní školu Františka kardinála Tomáška 

Studénka, příspěvkovou organizaci 

793 13 
Žádost na pořízení salátového baru pro výdej chlazené stravy ve školní jídelně 

při Základní škole Františka kardinála Tomáška Studénka, příspěvkové organizaci 

794 14 Dodatky závazných ukazatelů příspěvkových organizací města pro rok 2020 

795 16 Schválení realizace projektu v rámci participativního rozpočtu roku 2020 

796 17 Schválení zápisu do kroniky města Studénky za rok 2019 

797 18 Vnitroorganizační směrnice č. SM/.../2020/ŠKSV – O kronice města Studénky 

798 19 Pronájem nebytového prostoru č. 592/5 v k. ú. Butovice 

799 20 Pronájem části pozemku parc. č. 1356/70 v k. ú. Butovice 

800 24 
Žádost společnosti IKA Veselý & partneři, a. s., o uzavření smlouvy o smlouvě 

budoucí o zřízení věcného břemene 

801 25 
Žádost společnosti ADEN LP, s. r. o., o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě 

o zřízení věcného břemene 

802 26 
Žádost XXX o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě 

803 27 Smlouva o uzavření budoucí smlouvy darovací s Moravskoslezským krajem 

804 28 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o budoucí kupní smlouvě na nemovitou věc s obcí Velké 

Albrechtice 

805 29 
Prodej nemovitých věcí v k. ú. Nová Horka a žádost o přednostní řešení bytové 

situace 

806 31 Obnova systému hlásičů městského rozhlasu 

807 32 
Dodatek č. 2 ke smlouvě o veřejných službách k zajištění dopravní obslužnosti 

města Studénka městskou autobusovou dopravou v letech 2019 a 2020 



Strana 3 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení z 32. schůze RMS z 30.07.2020  

808 33 Rekonstrukce chodníku na ulici Panská 

809 34 
Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku „Výměna oken v budově SEPŠ  

Studénka“ 

810 35 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. MHÚM/2020/0038/SD „Sanace obvodového 

zdiva na MŠ Butovická ve Studénce“ 

811 36 Možnost prominutí dluhu ze smluvní pokuty 

812 37 
Přehled smluv o objemu 200.000,00–600.000,00 Kč podepsaných uvolněnými členy 

ZMS za období 04–06/2020 

813 38 Plán inventur majetku a závazků města Studénky za rok 2020 

814 39 Rozpočtové opatření v kompetenci RMS č. RO/RMS/2020/09 

 

 

781/32/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 1  

1. bere na vědomí 

 kontrolu plnění usnesení a úkolů předešlých schůzí Rady města Studénky. 

 

782/32/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 2  

1. rozhodla 

1.1.   podat žádost o dotaci z podprogramu 117d8220H – Podpora budování a obnovy míst 

aktivního odpočinku ve výši 60 % skutečně vynaložených uznatelných nákladů 

na realizaci projektu „Rekonstrukce šaten a sociálního zázemí zimního stadionu 

ve Studénce“, 

1.2.   dofinancovat projekt „Rekonstrukce šaten a sociálního zázemí zimního stadionu 

ve Studénce“ z rozpočtu města Studénky pro rok 2021. 

2. ukládá  

 realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 28.08.2020 

 Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 

 

783/32/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 3  

1. doporučuje ZMS 
schválit aktualizovaný Akční plán na období 2021–2022 a Aktualizovaný zásobník 

projektů na období do roku 2025 Programu rozvoje města Studénky, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu. 

2. ukládá 

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení.  

T: 10.09.2020 

Z: starosta 

 

784/32/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 4  

1. rozhodla 

uzavřít smlouvu o výpůjčce pozemku č. NJ/210/f/2020/Ko mezi městem Studénka 

a Správou silnic Moravskoslezského kraje, se sídlem Ostrava, Úprkova 795/1, středisko 

Nový Jičín, Šenov u Nového Jičína, Suvorovova 525, IČO: 00095711, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.08.2020 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 



Strana 4 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení z 32. schůze RMS z 30.07.2020  

785/32/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 5  

1. rozhodla 

uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2019/0033/SD „Infrastruktura 

lokality Panská“ mezi městem Studénka jako objednatelem a společností ELORA 

GROUP, s. r. o., se sídlem Paskov, Oprechtice 71, IČO: 25365517, jako zhotovitelem, 

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 27.08. 2020 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 

 

786/32/20  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 1 

1. rozhodla 

uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2020/0004/SD „Novostavba 

chodníkového tělesa na ul. Butovická II. etapa“ mezi městem Studénka a společností 

NOSTA, s. r. o., se sídlem Nový Jičín, Svatopluka Čecha 2088/13, IČO: 47671416, 

dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 14.08.2020 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 
 

787/32/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 6  

1. souhlasí 

s navýšením finančních prostředků pro SAK Studénka, příspěvkovou organizaci, se sídlem 

Studénka, Budovatelská 770, IČO: 66183561, o částku 454.960,00 Kč na předfinancování 

investiční dotace z Programu rozvoje venkova ČR v rámci projektu „Revitalizace expozice 

muzea“, dle důvodové zprávy předloženého materiálu. 

2. schvaluje 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.12.2020 

Z: ředitel SAK Studénka, příspěvkové organizace 
 

788/32/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 7  

1. souhlasí 

se zkrácením výpovědní doby pro ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor části 

zimního stadionu o výměře 42 m
2
 mezi SAK Studénka, příspěvkovou organizací, jako 

pronajímatelem a XXX, se sídlem XXX, jako nájemcem, z původně ujednané šestiměsíční 

výpovědní doby nově na výpovědní dobu dvou kalendářních měsíců. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 31.08.2020 

Z: ředitel SAK Studénka, příspěvkové organizace 
 

789/32/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 8  

1. souhlasí 

 s přerušením činnosti školní družiny při Základní škole Studénka, Butovická 346, 

příspěvkové organizaci, IČO: 60799081, v době školních prázdnin v průběhu školního 

roku 2020/2021, dle důvodové zprávy předloženého materiálu.  



Strana 5 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení z 32. schůze RMS z 30.07.2020  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 26.10.2020 

Z: ředitelka Základní školy Butovická 

 

790/32/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 9  

1. souhlasí 

s přerušením činnosti školní družiny při Základní škole Studénka, Sjednocení 650, 

příspěvkové organizaci, IČO: 60609371, v době školních prázdnin v průběhu školního 

roku 2020/2021, dle důvodové zprávy předloženého materiálu.  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 26.10.2020 

Z: ředitelka Základní školy Sjednocení 

 

791/32/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 10  

1. souhlasí 

s přerušením činnosti školní družiny při Základní škole Františka kardinála Tomáška 

Studénka, příspěvkové organizaci, IČO: 60609214, v době školních prázdnin v průběhu 

školního roku 2020/2021, dle důvodové zprávy předloženého materiálu.  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 26.10.2020 

Z: ředitel Základní školy Františka kardinála Tomáška 

 

792/32/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 12  

1. souhlasí 

s přijetím účelově určeného finančního daru od společnosti WOMEN FOR 

WOMEN, o. p. s., se sídlem Praha 4, Vlastislavova 152/4, IČO: 24231509, v celkové výši 

69.420,00 Kč (částka 27.056,00 Kč pro rok 2020 a částka 42.364,00 Kč pro rok 2021) 

pro Základní školu Františka kardinála Tomáška Studénka, příspěvkovou organizaci, 

IČO: 60609214. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.08.2020 

Z: ředitel Základní školy Františka kardinála Tomáška 

 

793/32/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 13  

1. nesouhlasí 

s pořízením salátového baru pro výdej chlazené stravy ve školní jídelně při Základní škole 

Františka kardinála Tomáška Studénka, příspěvkové organizaci, IČO: 60609214, ve výši 

maximálně 100.000,00 Kč, dle důvodové zprávy předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 01.10.2020 

Z: ředitel Základní školy Františka kardinála Tomáška 

 

 

 



Strana 6 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení z 32. schůze RMS z 30.07.2020  

794/32/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 14  

1. vydává 

dodatky závazných ukazatelů pro rok 2020 příspěvkových organizací: 

1.1. Základní škola Studénka, Sjednocení 650, příspěvková organizace, IČO: 60609371, 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

1.2. Základní škola Františka kardinála Tomáška Studénka, příspěvková organizace, 

IČO: 60609214, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, 

1.3. SAK Studénka, příspěvková organizace, IČO: 66183561, dle přílohy č. 3 

předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.08.2020 

Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí   

 

795/32/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 16  

1. schvaluje 

realizaci vítězného projektu – Dětské hřiště v areálu zámeckého parku ve Studénce – 

v rámci participativního rozpočtu roku 2020 vybraného hlasováním, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu. 

2. ukládá 

2.1.   realizovat bod 1. tohoto usnesení, 

T: 31.12.2020 

Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku  

2.2. provést změnu rozpisu rozpočtu. 

T: 31.08.2020 

Z: vedoucí odboru financí a rozpočtu  

 

796/32/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 17  

1. schvaluje 

zápis do kroniky města Studénky za rok 2019, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 30.09.2020 

 Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí 

 

797/32/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 18  

1. vydává 

podle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, vnitroorganizační směrnici č. SM/.../2020/ŠKSV – O kronice města Studénky, 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá  

    realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

     T: 17.08.2020 

     Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí  
 

798/32/20 Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 19  

1. rozhodla  

uzavřít smlouvu o nájmu nebytového prostoru č. 595/5 v domě čp. 591–592 na pozemku 

parc. č. 1476/1 a parc. č. 1477/1 v k. ú. Butovice mezi městem Studénka jako 



Strana 7 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení z 32. schůze RMS z 30.07.2020  

pronajímatelem a XXX, se sídlem XXX, IČO: XXX, jako nájemcem, za účelem 

provozování prodejny a opravny jízdních kol a sportovního vybavení, a to od 01.08.2020 

na dobu neurčitou, při výši nájemného za nebytové prostory v 1. nadzemním podlaží 

800,00 Kč/m
2
/rok a za nebytové prostory v 1. podzemním podlaží ve výši 

100,00 Kč/m
2
/rok, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

           T: 15.08.2020 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

799/32/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 20  

1. rozhodla 

uzavřít nájemní smlouvu na pronájem části pozemku parc. č. 1356/70 v obci Studénka,  

k. ú. Butovice, o výměře 19 m
2
 mezi městem Studénka jako pronajímatelem a XXX, 

se sídlem XXX, IČO: XXX, jako nájemcem, za účelem provozování venkovního posezení 

před bistrem U Kraba na nám. Republiky, a to na dobu neurčitou, při ceně nájmu 

200,00 Kč/m
2
/rok, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.08.2020 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

800/32/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 24  

1. rozhodla 

     uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby 

„Provozně skladový areál HUDGEX“ spočívající v právu umístit, provozovat, opravovat 

a udržovat inženýrskou síť – kabelové vedení přípojky vysokého napětí a venkovního 

osvětlení v pozemku parc. č. 2225/2, v obci Studénka, k. ú. Butovice, ve vlastnictví města 

Studénky jako budoucího povinného, za jednorázovou úplatu za zřízení věcného břemene 

ve výši 2.000,00 Kč + DPH ve prospěch společnosti HUDGEX ENERGY, a. s., se sídlem 

Praha 1, Malá Strana, Nerudova 225/44, IČO: 27708462, jako budoucí oprávněné, 

dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.12.2020 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

801/32/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 25  

1. rozhodla 

uzavřít „Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 

stavby č. IZ-12-8002073“ spočívající v právu umístit, provozovat, opravovat a udržovat 

zařízení distribuční soustavy na pozemku parc. č. 1858 – ostatní plocha v obci Studénka, 

k. ú. Studénka nad Odrou, ve vlastnictví města Studénky jako budoucího povinného, 

za jednorázovou úplatu za zřízení věcného břemene ve výši 1.000,00 Kč + DPH, 

ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, IČO: 24729035, jako budoucí oprávněné, dle přílohy č. 3 předloženého 

materiálu. 

 

 

 



Strana 8 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení z 32. schůze RMS z 30.07.2020  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.12.2020 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

802/32/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 26  

1. rozhodla 

     uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě spočívající 

v právu zřízení a umístění vodovodní přípojky a přípojek splaškové kanalizace a dešťové 

kanalizace v pozemku parc. č. 2082/89 – orná půda v obci Studénka, k. ú. Studénka 

nad Odrou, ve vlastnictví města Studénky jako budoucího povinného ze služebnosti, 

za jednorázovou úplatu za zřízení služebnosti ve výši 3.000,00 Kč + DPH, ve prospěch 

XXX, bytem XXX, jako vlastníka budoucího panujícího pozemku parc. č. 2082/81 v obci 

Studénka, k. ú. Studénka nad Odrou, a jako budoucího oprávněného ze služebnosti, 

dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.12.2020 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

803/32/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 27  

1. doporučuje ZMS 

uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy darovací mezi Moravskoslezským krajem, 

se sídlem Ostrava, 28. října 117, IČO: 70890692, zastoupeným Správou silnic 

Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací, se sídlem Ostrava, Úprkova 1, 

IČO: 00095711, jako budoucím dárcem a městem Studénka jako budoucím obdarovaným, 

a to na převod pozemků parc. č. 2406/1 – ostatní plocha, parc. č. 2406/7 – ostatní plocha, 

parc. č. 2406/9 – ostatní plocha, parc. č. 888/2 – ostatní plocha, parc. č. 878/3 – ostatní 

plocha, parc. č. 886/1 – ostatní plocha, parc. č. 886/2 – ostatní plocha, parc. č. 2406/20 – 

ostatní plocha, parc. č. 2406/21 – ostatní plocha, parc. č. 2403/7 – ostatní plocha, parc. 

č. 2403/8 – ostatní plocha, vše v obci Studénka, k. ú. Butovice, dle přílohy č. 3 

předloženého materiálu. 

2. ukládá 

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

T: 10.09.2020 

 Z: místostarosta 

 

804/32/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 28  

1. doporučuje ZMS 

uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o budoucí kupní smlouvě na nemovitou věc 

č. MHÚM/2016/0005/SD mezi obcí Velké Albrechtice, se sídlem Velké Albrechtice 119, 

IČO: 00600679, jako budoucím prodávajícím a městem Studénka jako budoucím 

kupujícím, kterým se mění termín uzavření vlastní kupní smlouvy, dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu. 

2. ukládá 

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

T: 10.09.2020 

 Z: starosta 

 

 



Strana 9 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení z 32. schůze RMS z 30.07.2020  

805/32/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 29  

1. doporučuje ZMS 

1.1.    prodat pozemek parc. č. st. 44 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 134 m
2
, jehož 

součástí je stavba čp. 3 – bytový dům v části obce Nová Horka, ve kterém byly 

prohlášením vlastníka vymezeny jednotky, a to jednotka č. 3/1 – způsob využití byt 

se spoluvlastnickým podílem ve výši 7754/16895 na společných částech budovy 

a pozemku a jednotka č. 3/2 – způsob využití jiný nebytový prostor 

se spoluvlastnickým podílem ve výši 9141/16895 na společných částech budovy 

a pozemku, pozemek parc. č. 214 – ostatní plocha o výměře 5 m
2
 a část pozemku 

parc. č. 212, a to dle geometrického plánu č. 293-125/2020 pozemek parc. č. 212/1 – 

ostatní plocha o výměře 172 m
2
, vše v obci Studénka, k. ú. Nová Horka, XXX, 

bytem XXX, za celkovou cenu 841.700,00 Kč,  

1.2.    prodat část pozemku parc. č. 212, a to dle geometrického plánu č. 293-125/2020 

pozemek parc. č. 212/2 – ostatní plocha o výměře 19 m
2
, v obci Studénka, k. ú. Nová 

Horka, XXX, bytem XXX, za celkovou cenu 8.300,00 Kč, 

1.3. uzavřít kupní smlouvu a smlouvu o zřízení služebnosti mezi městem Studénka 

jako prodávajícím, XXX, bytem XXX, jako kupujícím a povinným ze služebnosti 

a XXX, bytem XXX, jako kupujícími a oprávněnými ze služebnosti, dle přílohy č. 3 

předloženého materiálu, 

1.4. nevyhovět žádosti XXX, bytem XXX, o přednostní řešení bytové situace pronájmem 

bytu č. 2, 2+1 standardní kvality, ve Studénce, části Nová Horka 3.  

2. ukládá 

2.1.   předložit ZMS materiál dle bodů 1.1.–1.3. tohoto usnesení, 

 T: 10.09.2020 

Z: místostarosta 

2.2.   realizovat bod 1.4. tohoto usnesení. 

T: 31.08.2020 

Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

806/32/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 31 

1. rozhodla 
1.1.   realizovat akci „Obnova systému hlásičů městského rozhlasu“ a postupovat  

nad rámec vnitroorganizační směrnice č. SM/03/2017/SŘÚPaR – Výběr dodavatelů 

u zakázek malého rozsahu a uzavřít smlouvu o dílo mezi městem Studénka jako 

objednatelem a společnosti ENVIPARTNER, s. r. o., se sídlem Brno, Vídeňská 56, 

IČO: 28358589, jako zhotovitelem, jejímž předmětem bude zpracování projektové 

dokumentace a zajištění dalších nezbytných dokladů pro podání žádosti o dotaci 

s následnou realizací projektu s názvem „Protipovodňové opatření města Studénky“, 

dle příloh č. 2 a 5 předloženého materiálu, 

1.2.   zařadit do rozpočtu pro rok 2020 částku 294.000,00 Kč. 

2. ukládá 

2.1. realizovat bod 1.1. tohoto usnesení,  

T: 20.08.2020 

Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

2.2.   realizovat bod 1.2. tohoto usnesení. 

T: 30.07.2020 

Z: vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 

 

 

 



Strana 10 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení z 32. schůze RMS z 30.07.2020  

807/32/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 32  

1. rozhodla  

uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o veřejných službách k zajištění dopravní obslužnosti 

města Studénka městskou autobusovou dopravou v letech 2019 a 2020 mezi městem 

Studénka jako objednatelem a společností Transdev Morava, s. r. o., se sídlem 

Ostrava-Moravská Ostrava, Bozděchova 567/8, IČO: 06738346, jako dopravcem, jehož 

předmětem je prodloužení doby účinnosti smlouvy, dle přílohy č. 3 předloženého 

materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.  

 T: 30.09.2020 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

808/32/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 33  

1. rozhodla 

nerealizovat opravu chodníkového tělesa na části pozemku parc. č. 1508/1  

v k. ú. Studénka nad Odrou. 

2. ukládá 

     realizovat bod 1. tohoto usnesení.  

     T: 03.08.2020 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

809/32/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 34  

1. rozhodla 

1.1. zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku „Výměna oken v budově SEPŠ 

Studénka“, dle upravené přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

1.2. jmenovat komisi pro otvírání obálek, posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek 

ve složení: 

 členové: Libor Slavík – starosta, 

 Lubomír Šobich – místostarosta, 

 Karel Polák – člen ZMS, 

Ing. Milan Kyjovský – vedoucí odboru místního hospodářství 

a údržby majetku,  

Renáta Knoppová – referentka odboru místního hospodářství 

a údržby majetku, 

 náhradníci:  Ing. Radovan Přikryl – člen RMS,  

 Ludmila Štegnerová – členka ZMS,  

Ing. Radmila Nováková – vedoucí odboru stavebního řádu, 

územního plánování a rozvoje. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení a předložit RMS výsledky vzešlé ze zadávacího řízení 

k rozhodnutí o výběru zhotovitele a uzavření smlouvy s uchazečem, který se umístí jako 

první v pořadí. 

T: 27.08.2020 

Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

810/32/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 35  

1. rozhodla 

uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. MHÚM/2020/0038/SD „Sanace obvodového 

zdiva na MŠ Butovická ve Studénce“ mezi městem Studénka a společností HQ STAV 



Strana 11 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení z 32. schůze RMS z 30.07.2020  

plus, s. r. o., se sídlem Ostrava-Kunčice, Štěpaňákova 741/19, IČO: 64618676, dle přílohy 

č. 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

     realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 20.08.2020 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

811/32/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 36  

1. doporučuje ZMS 

neprominout dluh XXX, se sídlem XXX, IČO: XXX, vzniklý ze smlouvy o dílo 

č. MHÚM/2019/0045/SD na zhotovení projektové dokumentace ze dne 08.08.2019 

a spočívající ve smluvní pokutě za prodlení s provedením díla za období od 01.01.2020 

do 15.05.2020 ve výši 142.893,00 Kč. 

2. ukládá 

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení.   

T: 10.09.2020 

Z: místostarosta 

 

812/32/20  Rada města Studénky po projednání         

mat. č. 37 

1. bere na vědomí 
přehled smluv o objemu 200.000,00 Kč–600.000,00 Kč podepsaných uvolněnými členy 

ZMS za období 04–06/2020, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.  

 

813/32/20  Rada města Studénky po projednání      

mat. č. 38 

1. schvaluje 

plán inventur majetku a závazků města Studénky za rok 2020, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: dle harmonogramu uvedeného v příloze č. 1 předloženého materiálu 

Z: vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 

814/32/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 39 

1. schvaluje   

změnu rozpočtu rozpočtovým opatřením v kompetenci Rady města Studénky 

č. RO/RMS/2020/09, dle upravené přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. stanovuje   

upravené závazné ukazatele hospodaření pro rok 2020, dle upravené přílohy č. 1 

předloženého materiálu. 

3. ukládá  
seznámit vedoucí odborů a vedoucího organizační složky s rozhodnutím dle bodů 1. a 2. 

tohoto usnesení. 

    T: 28.08.2020 

     Z: vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 

 

 

 

 



Strana 12 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení z 32. schůze RMS z 30.07.2020  

TISKOVÁ OPRAVA USNESENÍ Č. 768/31/20 Z 31. SCHŮZE RADY MĚSTA 

STUDÉNKY KONANÉ 25.06.2020 

 

Usnesení č. 768/31/20 na straně 6 správně zní takto: 

 

768/31/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 16  

1. rozhodla 

uzavřít smlouvu o nájmu místností č. 1.15, 1.16, 1.17, 1.18 a 1.19 v 1. nadzemním podlaží 

budovy čp. 386 na pozemku parc. č. 1694 v obci Studénka, k. ú. Butovice, o ploše 

105,58 m
2
, mezi městem Studénka jako pronajímatelem a Soukromou základní uměleckou 

školou MUSICALE, v. o. s., se sídlem Studénka, Poštovní 659, IČO: 25817701, jako 

nájemcem, za účelem provozování základní umělecké školy, a to od 01.08.2020 na dobu 

neurčitou, při výši nájemného 400,00 Kč/m
2
/rok, dle upravené přílohy č. 1 předloženého 

materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

          T: 05.08.2020 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

 

 

 

 

 

 

      
Použité zkratky: 

ČR - Česká republika 

DPH  - daň z přidané hodnoty 

MŠ - mateřská škola 

RMS - Rada města Studénky 

Sb. -  sbírka (zákonů) 

SEPŠ - střední ekonomicko-podnikatelská škola 

ZMS -        Zastupitelstvo města Studénky 


